o **E**t quasi via. dedi. ad manendū. i. quare ita parū sta  
bis nobiscū q̄si viator. q̄ tñ p̄ vñ noctē manet i domo  
in qua hospitat̄.

p **Q**uare futurius es velut vir va  
gus. nos dimic̄s. et ad alios transies. In hebreo habe  
tur. Velut vir pauidus. et fortis. z̄. q̄. d. q̄uis sis potēs  
ad nos saluandū. tamē chaldei dicēt te pauidi. et ipso  
tentem nos saluare. et ita direxerunt chaldei postea attri  
buētes victoriā sue v̄tū proprie. p̄pter qđ p̄ plas fuerit  
destructi.

q **T**u at in nobis es dñe. hoc dicit. q̄ i t̄  
plo erat. p̄citoriu. q̄si sedes ipsius dei. et dictū fuit ple

mus. **E**ro. xiv. **E**t no. tu. inuoca. ē sup̄ nos. q̄ lic̄  
sit deus om̄i t̄i vocabat̄ sp̄aliter de hebreo. ydola vero  
s. **N**e derelin. diceban̄ dñi getu et iō subdit̄ p̄pheta.  
quas nos in manib̄ aduersarior̄ nostror̄. Alio mo ex  
ponit̄ hec l̄a. Quare quasi colonus. z̄. de xpo q̄ habita  
uit inter homines. q̄si

alienus. **J**ohan. i. In

p̄pria venu. et sui eūz  
no receperit. Et quas

si viator declinas. z̄.  
q̄ xps̄ no habuit p̄  
p̄. u. domiciliū. **D**as  
thei. vñ. f̄l̄ homis

no h̄z vbi caput suis  
reclinet. et iō declina  
bat ad domū marthę  
et alioz duotor̄ ad ho  
spitacū.

**E**t velut vir  
vagus. quia discurre  
bat p̄ iudeā ad predi  
cādū.

**E**t vir fortis q̄  
no p̄t saluare. in pa  
siōe em̄ sua non fuit  
v̄lus sua fortitudine  
p̄pter quod d̄ridebat

eū dices. Alio sal  
uos fecit seip̄m. non  
p̄t saluiss facere. **D**as  
thei. xxi. i. hec expo  
sitio magis consolat̄

hunc litere p̄cise. et fin  
h̄ dicit̄ ab aliobus ex  
positō literalis. et p̄cē  
dēs figurativa. quia

p̄phete n̄ificando  
populi captiuitatem

futurā. p̄pm redem  
ptionē ufermiscebat̄  
vt patet in plurib̄ locis.

**C**onsiderando  
vo literā p̄cedentē et  
subsequētem dicit̄ ab  
alio prior expositione

literal. et usū mistica.  
**E**dec dicit̄. **H**ic co  
sequēter ponit̄ dñi re

spōlio. et scđo circa h̄. p̄phete admiratio. ibi. et dicit̄. **C**irca

**D**ec dicit̄ primū dñe hieremias explicās dñi n̄is̄.  
do. po. huic. hieremias em̄ rogauerat p̄ p̄plo et iō p̄plo

fit r̄silio. **v** Qui dilexit mouere pe. suos. ad q̄rendū  
et non aliud ydola. sic dictū fuit supra. ca. fcedēti.  
q̄euīt̄ in cultu diuino.

**E**t do. no pla. i. displicuit.

**z** Nunc recordabit̄ iniqua. eoz. inserēdo penā absq̄ re  
tractione. et ideo prohibetur p̄phete p̄ eis orare. eis  
dñe. Et dicit̄ z̄. a **C**lueuauerunt z̄. q̄. d. p̄ afflictioe

sua corporali et p̄ precib̄. sacrificiis no dimittit̄ punitoꝝ.  
iō subdit̄.